様式第５号（第９条関係）

筑北村地球温暖化対策事業補助金実績報告書

年　 月　 日

筑北村長 様

住　所 筑北村
氏　名 　　　　　　　　　　㊞
電　話

年　　 月　　 日付　　　第　　 号で補助金交付決定を受けた対象設備の設置等が完了したので、筑北村地球温暖化対策事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	対象設備の区分
	□①太陽光発電システム
・対象設備の名称
・対象設備の型番
・設置した太陽電池の最大出力合計　　　　.　　　キロワット
・事業費　　　　　　　        　　   　円
・交付決定額　　　　　　　　  　     　    円

	□②蓄電池システム
・対象設備の名称
・対象設備の型番
・設置した蓄電池システムの最大蓄電量　　　.　　キロワット
・事業費　　　　　　　   　　        　円
・交付決定額　　　　　　　   　　   　     円

	□③電気自動車（軽・普通）
・対象設備のメーカー
・対象設備の車種
・対象設備の型式等
・対象設備の登録番号
・対象設備の所有者
・事業費　　　　　　　　　      　 円
・交付決定額　　　　　　　　        　 円

	対象設備の設置場所

	対象設備の導入日
	　　年　　　月　　　日

	交付決定額
	①+②+③＝　　　　　　　　　　　　　　　　円

	電灯契約者氏名

　※太陽電池の最大出力及び蓄電池システムの最大蓄電量の合計は、小数点第１位未満を四捨五入し小数点第１位まで記入。

●添付書類
【太陽光発電システム】
(１)対象設備の購入及び設置に係る領収書の写し及び内訳書
(２)別紙（様式第５号関係）設置した対象設備の概要と設置工事費等(任意様式可)
(３)対象設備の設置箇所の位置・平面図）
(４)電力会社との電力受給契約書の写し(発電設備の連系に関するお知らせ)
(５)対象設備に係る国が発行する事業計画認定通知書の写し
(６)竣工検査の試験記録書の写し
(７)対象設備の設置状況が確認できる写真
(８)その他村長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]
【蓄電池システム】
(１)対象設備の購入及び設置に係る領収書の写し及び内訳書
(２)対象設備の設置状況が確認できる写真
(３)その他村長が必要と認める書類

【電気自動車】
(１)対象設備の購入に係る支払いを証する書類(領収書、ローン契約書又はリース契約書)の写し
(２)自動車検証の写し
(３)対象設備の写真(ナンバープレートを含めた全体写真)